EDITAL Nº 19/2023 – SEMASC/PMM

TORNA PÚBLICO O DESLIGAMENTO E CONVOCAÇÃO DE

NOVOS BENEFICIÁRIOS DO PROGRAMA JOVEM DO

FUTURO 2023.

A Prefeitura Municipal de Mossoró, por intermédio da Secretaria Municipal de Assistência Social e

Cidadania (SEMASC), no uso de suas atribuições, torna público a decisão sobre recursos ao resultado

da análise de documentos do processo seletivo para acesso ao Programa Jovem do Futuro 2023.

1. DO DESLIGAMENTO

1.1. Consideram-se desligados do Programa Jovem do Futuro os candidatos abaixo relacionados, em

razão das inconformidades com o Decreto nº 6.836, de 26 de junho de 2023:

NOME CPF SITUAÇÃO
WENDEL HITLEY CÂNDIDO BRAGA 158.385.***-** DESLIGADO

NOME CPF SITUAÇÃO

PAULA MYLENA GOMES MARQUES 128.321.***-** DESLIGADO

2. DA CONVOCAÇÃO DE NOVOS BENEFICIÁRIOS

2.1. Consideram-se convocados para acesso ao Programa Jovem do Futuro os candidatos abaixo

relacionados:

NOME CPF SITUAÇÃO
ANA MARIA NUNES DE MEDEIROS 123.908.***-** APROVADO

NOME CPF SITUAÇÃO

ANA JULIA TEIXEIRA DA COSTA 129.193.***-** APROVADO

Mossoró, 30 de agosto de 2023.

ERISON NATÉCIO DA COSTA TORRES
Secretário Municipal da Assistência Social e Cidadania

		2023-08-30T16:16:06-0300
	ERISON NATECIO DA COSTA TORRES:05093264474